DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017.

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31

CÂMARA MUNICIPAL DE ARIRANHA DO IVAÍ – PR

Edital n.º 04.001/2024 – Deferimento das inscrições – CMAI   Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  0 4 . 0 0 1 / 2 0 2 4  –  D E F E R I M E N T O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S

O Presidente da Câmara Municipal de Ariranha do Ivaí, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas
infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Deferimento das inscrições do Concurso Público n.º
001/2024, nos seguintes termos.

Art.1º Ficam DEFERIDAS as inscrições relacionadas nos ANEXOS I, II e III deste edital.

I. O ANEXO I refere-se às inscrições dos candidatos as vagas reservadas aos Afrodescendentes (AFRO);

II. O ANEXO II dispõe dos candidatos que necessitarão de condição especial para realização das provas
(CE);

III. O ANEXO III refere-se às inscrições dos candidatos as vagas destinadas à Ampla Concorrência (AC).

Art.2º  As demais inscrições ficam INDEFERIDAS.

Art.3º  Quanto ao indeferimento da inscrição, caberá interposição de recurso no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis,

contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio,
disponível no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br, no período das 0h do dia 28/11/2024 às
23h59min do dia 29/11/2024, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art.4º  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Ariranha do Ivaí (PR), 27 de novembro de 2024.

Marcelo José dos Santos Petriolli
Presidente da Câmara

PODER LEGISLATIVO

1

ANO: 2024 | EDIÇÃO Nº 2616 | Ariranha do Ivaí, Quarta-Feira, 27 de Novembro de 2024

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/11/2024 às 13:59:58

                               1 / 6

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017.

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31

MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ - PR
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO I DO EDITAL N.º 04.001/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AFRO)

6855 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

20241040173 LEANDRO SOARES LEITE Afrodescendente

Página 1 de 1

2

ANO: 2024 | EDIÇÃO Nº 2616 | Ariranha do Ivaí, Quarta-Feira, 27 de Novembro de 2024

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/11/2024 às 13:59:58

                               2 / 6

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017.

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31

MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ - PR
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO II DO EDITAL N.º 04.001/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (CE)

6856 - Contador

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO

20241040216 FERNANDA CRISTINA SOUZA DA SILVA MESA E CADEIRA SEPARADAS

20241040216 FERNANDA CRISTINA SOUZA DA SILVA SALA DE CAPACIDADE REDUZIDA (TDAH)

20241040216 FERNANDA CRISTINA SOUZA DA SILVA TEMPO ADICIONAL PARA A PROVA

Página 1 de 1

3

ANO: 2024 | EDIÇÃO Nº 2616 | Ariranha do Ivaí, Quarta-Feira, 27 de Novembro de 2024

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/11/2024 às 13:59:58

                               3 / 6

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017.

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31

MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ - PR
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO III DO EDITAL N.º 04.001/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6855 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

20241140263 ADRIANA DA SILVA MONTEIRO Ampla Concorrência

20241040189 ALANA PATRICIA DE OLIVEIRA VIEIRA Ampla Concorrência

20241040196 ALESANDRO MARTINS Ampla Concorrência

20241140244 AMANDA DA LUZ AGUIAR Ampla Concorrência

20241140269 ANA PRISCILA SCHAINHUK Ampla Concorrência

20241040211 ANDREIA DE ARAUJO MIGUEL Ampla Concorrência

20241040182 BERNADETE MISKIU Ampla Concorrência

20241140252 CLEUNICE DA CRUZ DE MATOS SANTOS Ampla Concorrência

20241140228 CLEUNICE IGINO DA SILVA Ampla Concorrência

20241040197 DAIANE GOMES RODRIGUES Ampla Concorrência

20241040220 DAIANE NAZARO DE LIMA SANTOS Ampla Concorrência

20241040198 DENIZE EDUARDA GOMESRODRIGUES Ampla Concorrência

20241140227 EDICLEIA DE LIMA KUSMINSKI Ampla Concorrência

20241140264 ELIANE RODRIGUES DOS SANTOS MONTEIRO Ampla Concorrência

20241040181 EMANUELE GONSALVES MARTINS Ampla Concorrência

20241040188 ESTEFANE CASSIA ROHLING LUIZ Ampla Concorrência

20241140236 HELLEN KAROLINE SOARES DOS SANTOS Ampla Concorrência

20241140255 ILDA DA MATTA E SILVA Ampla Concorrência

20241040163 INGRID AGUIAR DA SILVA Ampla Concorrência

20241140238 JANAINA DE QUADOS FERREIRA Ampla Concorrência

20241040167 JESSICA CHAIANE PACHECO MALONYAI Ampla Concorrência

20241040173 LEANDRO SOARES LEITE Afrodescendente

20241040190 MAIARA APARECIDA CARDOSO RODRIGUES Ampla Concorrência

20241140272 MARCIA DOS SANTOS Ampla Concorrência

20241040217 MÁRCIA NECKEL Ampla Concorrência

20241140247 MARLI DOS SANTOS Ampla Concorrência

20241140276 MICHELE APARECIDA RIBEIRO LUIZ Ampla Concorrência

20241140273 MICHELE DA SILVA ROCHA Ampla Concorrência

20241040180 MIQUEIAS DA SILVA Ampla Concorrência

20241040201 RAFAELLE FERNANDES DE MEDEIROS Ampla Concorrência

20241140294 ROSANGELA DOS SANTOS CONTE Ampla Concorrência

20241040171 TAINÁ CAMPOS Ampla Concorrência

20241140274 TATIANE DE OLIVEIRA ZARAMELA Ampla Concorrência

20241040218 THAÍS DELFINO DA SILVA Ampla Concorrência

20241140279 UEISLA RODRIGUES MORAIS DOS SANTOS Ampla Concorrência

20241140290 VANESSA MONTEIRO DE ANDRADE Ampla Concorrência

Página 1 de 3

4

ANO: 2024 | EDIÇÃO Nº 2616 | Ariranha do Ivaí, Quarta-Feira, 27 de Novembro de 2024

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/11/2024 às 13:59:58

                               4 / 6

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017.

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31

MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ - PR
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO III DO EDITAL N.º 04.001/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6856 - CONTADOR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

20241140246 ADALBERTO VICENTE DA SILVA Ampla Concorrência

20241040168 ADIEIZI RODRIGUES VIEIRA Ampla Concorrência

20241040212 ALEX DE FREITAS Ampla Concorrência

20241040174 ALISSON JUNIO CLEMENTE Ampla Concorrência

20241140280 ANDRIELI ALMEIDA CAMARGO Ampla Concorrência

20241040200 ANTONY FERNANDES MEDEIROS Ampla Concorrência

20241040162 BRUNA GABRIELA DOS SANTOS BERNARDES Ampla Concorrência

20241140241 CAMILA VILA REAL DIAMANTE Ampla Concorrência

20241140268 CLÁUDIO HENRIQUE PERINOTO Ampla Concorrência

20241140257 DANIELE LECK DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

20241140295 DIOGENES HENRIQUE DA SILVA PARRA Ampla Concorrência

20241040199 DOUGLAS DOMINGOS GRZESZEZESZYN Ampla Concorrência

20241040186 EDUARDO FERNANDES ESSER Ampla Concorrência

20241140286 ELIEBERTY GORRIZ DOS SANTOS Ampla Concorrência

20241140284 ELIVELTON LITKOSKI HEY Ampla Concorrência

20241040209 ELTON OTTO BACK Ampla Concorrência

20241040179 ÉMERSON DIAS DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

20241140232 EVANDRO LUIZ DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

20241140234 FELIPE MANOEL MAIA BUZATO Ampla Concorrência

20241040216 FERNANDA CRISTINA SOUZA DA SILVA Ampla Concorrência

20241140281 GUILHERME DUARTE VIANA Ampla Concorrência

20241040178 IGOR MINAKAWA MURAOKA Ampla Concorrência

20241140226 JAQUELINE DE PAULA SIQUEIRA DA COSTA Ampla Concorrência

20241040160 JASIMARA APARECIDA DE LIMA Ampla Concorrência

20241040219 JONAS DE OLIVEIRA BITTENCOURT Ampla Concorrência

20241040213 JOSIELE FAUSTINO FERREIRA Ampla Concorrência

20241040194 JULIANA ALVES LEITE Ampla Concorrência

20241140222 JULIANO LUIZ MAREGA Ampla Concorrência

20241140250 KARINE SANTOS DE FARIAS Ampla Concorrência

20241140288 LEANDRO JUSTINO NEVES Ampla Concorrência

20241040166 LEIDIANE DE MORAES Ampla Concorrência

20241140291 LUIS FERNANDO FREIRE GOMES Ampla Concorrência

20241140261 LUIZ GUSTAVO VINHOTO Ampla Concorrência

20241140223 MARCELO JOSE DOS SANTOS PETRIOLLI Ampla Concorrência

20241140289 MARCELO RUTHS FERREIRA Ampla Concorrência

20241140282 MÁRCIO RODRIGUES PASCHOAL MOREIRA Ampla Concorrência

20241040165 MARCOS ANTONIO MEDEIROS Ampla Concorrência

20241140260 MARIA LETÍCIA GHIZONI PEREIRA Ampla Concorrência

20241040161 MARLI ANTONOWICZ MULLER Ampla Concorrência

20241040193 MICHAEL BUSSOLA Ampla Concorrência

20241140242 PAULO ROGERIO BRANCO Ampla Concorrência

20241140265 PEDRO HENRIQUE DIAS CARVALHO Ampla Concorrência

20241140253 RODRIGO SILVA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

20241140285 RUBENS LEONARDO VERHAGEN DE CAMPOS Ampla Concorrência

20241140230 THIAGO GONÇALVES FERREIRA MENDES Ampla Concorrência

20241040195 TOMÁS QUINTEROS MOREIRA Ampla Concorrência

20241140266 UILTAMAR DA SILVA CUSTODIO Ampla Concorrência

20241040192 VALDIR LUCIANO DE SOUZA Ampla Concorrência

20241140229 VALDOMIRO MENJON DE OLIVEIRA JUNIOR Ampla Concorrência

Página 2 de 3

5

ANO: 2024 | EDIÇÃO Nº 2616 | Ariranha do Ivaí, Quarta-Feira, 27 de Novembro de 2024

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/11/2024 às 13:59:58

                               5 / 6

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017.

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31

MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ - PR
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO III DO EDITAL N.º 04.001/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

20241140293 VINICIUS HURIEL KOBAYASHI Ampla Concorrência

20241140221 WILSON ANTONIO BATISTA Ampla Concorrência

Página 3 de 3

6

ANO: 2024 | EDIÇÃO Nº 2616 | Ariranha do Ivaí, Quarta-Feira, 27 de Novembro de 2024

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/11/2024 às 13:59:58

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               6 / 6

http://www.tcpdf.org

		2024-11-27T13:59:58-0300